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voornaam achternaam mail Rol/groep
Gerard Oolderink Archeologische Vereniging Oldenzaal – voorzitter
Frank Somhorst fja.somhorst@ziggo.nl Archeologische Vereniging Oldenzaal – secretaris
Benno Strengers benno.strengers@bibliotheekoldenzaal.nl Bieb Oldenzaal – Culturele activiteiten, Educatie & Voortgezet onderwijs
Monique Nijhuis www.facebook.com/boeskoolstad.oldenzaal Boeskoolstad Oldenzaal
Rob Nijhuis www.facebook.com/boeskoolstad.oldenzaal Boeskoolstad Oldenzaal
?? Mekking rmmekking@gmail.com Carnavalsvereniging
C. (Chris) Ballast chr.ballast@home.nl Chr. Gemengde Zangvereniging “Looft den Heer” Oldenzaal – secretaris
C. Oldekamp Chr. Gemengde Zangvereniging “Looft den Heer” Oldenzaal – voorzitter

Nikki Sneep-Snijders
Gerry Heuvels g.heuvels@home.nl Cuso Oldenzaal
Fokke Nieuwenhuis Nieuwenhuis3@home.nl Cuso Oldenzaal
Wim Leeflang wim.leeflang@versatel.nl Filmclub Oldenzaal – 
jan de Boer filmclub-oldenzaal@home.nl Filmclub Oldenzaal – Secretaris
Els Zwanenburg elszwanenburg@home.nl Filmhuis Oldenzaal 
Jouke Gietema jouke@filmhuisoldenzaal.nl Filmhuis Oldenzaal 
Sandra Stuvenfold nick.slot@online.nl Hydra 
Jolien  Leussink contact@jolienstheaterhuis.nl Joliens Theaterhuis – ism Rouwhorst
Marijke Albers m.albers@kaliberkunstenschool.nl Kaliber Kunstenschool Oldenzaal – educatie
Angelique Werger cswennenhuis@ziggo.nl KinderKunstfabriek 
Hans Analbers hans.analbers@home.nl Kon. Harmonie Oldenzaal St. Joseph
Herman Hazewinkel herman.hazewinkel@hetnet.nl Michgorius Senioren Koor
Hermine Hagemeier hermine.hagemeier@home.nl Mirrewinterhoorn Bloazers Ol'nzel – secretaris
Hermy Oude Veldhuis hermy@home.nl Mirrewinterhoorn Bloazers Ol'nzel – voorzitter
Toos Achterweust antonia.m@ziggo.nl Museum de Pelgrim 
Annet Meijerink annetmeijerink@melange.nu Muziektheaterbureau Mélange (en in Scaramouche)
Truus Nij Bijvank bruivank@ziggo.nl O-art 
Ida Schreurs ida.schreurs@home.nl O-art 
Sophie Mellema sophiemellema@ziggo.nl O-art 
Erik Christenhusz glasbloazers@hotmail.com OCV de Glasbloazers – secretaris
Tonnie Meché, van der meche@provideo-oldenzaal.nl Oldenzaal in beeld – beeldregistratie
Ben Buil secretaris@oldenzaalsmannenkoor.nl Oldenzaals Mannenkoor
Theo Olde Weg huis Oldenzaals Mannenkoor
Anneke Bijen annekebijen@gmail.com Oldenzaals Stadsjongenskoor – penningmeester
Wim jaspers wimjaspers@outlook.com SNOR
Monique in het Veld mihveld@stadstheaterdebond.nl Stadstheater De Bond – Directrice
Hans Kuipers brandvijverconcert@home.nl Stichting Brandvijverconcert – 1 of 2 pers
Hedwig Bruijn, de hedwigdebruijn@planet.nl Stichting Kunst in de Etalage 
Jos Nijmeijer hoge.es@hetnet.nl Stichting Kunsten op Straat
Sharon Vlutter s.vlutters@konot.nl Stichting Kunsten op Straat
Jozef Kamphuis info@kunstenmakers.nu Stichting Kunstenmakers
Harry Jutten harryjutten@gmail.com Stichting Nood voor Nood
Ton Peters jgmheerdink@planet.nl The Gentle Singers – muziekcommissie
Wim Platvoet w.platvoet@home.nl The Gentle Singers – voorzitter

Renate Hooge Venterink
Juan Panyella jtpanyella@gmail.com vrij kunstenaar – hout
Paul Wermers p.wermers@impuls-oldenzaal.nl Vrijwiligerscentrale Oldenzaal (onderdeel Impuls)
Henk Köiter hhkoiter@hetnet.nl Wandelgroep De Thij, ideeen mbt Hulsbeekdag en wandelroute

Ik wil iedereen bedanken die mee heeft gedacht en geholpen bij de organisatie van deze middag! 

Verrasme@demiori.nl (voor Circustheaterbureau Demiori)
snijders_nikki@hotmail.com (voor Jeugdcircus Tubantino)

Circustheaterbureau Demiori en
Jeugdcircus Tubantino

Theatergroep ...met slagroom en 
Proces Verbaal

Daarnaast ook dank aan: 
Gemeente Oldenzaal – Carmen Steghuis,
Directeur VVV Oldenzaal – Frans Sanders,
Cultuurcoach Enschede – Jacintha Blom,
Directeur Stichting Cultuur in Enschede – Martijn Braber,
En uiteraard Ter Steege voor de fijne ontvangst en goede catering.
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